ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00032/2022

A Prefeitura Municipal de São José dos Ramos torna público para conhecimento dos interessados que todas as empresas participantes

do Pregão Presencial nº 00032/2022, apresentaram suas propostas acima do valor estimado e após a fase de lances permaneceram

acima do estimado. Motivo pelo qual, resta fracassado o presente processo licitatório.

São José dos Ramos/PB, 27 de maio de 2022.

ELANGINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE

PREGOEIRO

Edição 200º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 02 de junho de 2022